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Toetuse taotlus erakorralisteks remonditöödeks Pärnu kontserdimajas 

  

 

Sihtasutus Eesti Kontsert (registrikood 90012596, aadress: Estonia pst 4, 10148 Tallinn) 

taotleb toetust Kultuuriministeeriumi sihtasutuste remondi investeeringute reservist Pärnu 

kontserdimaja (Aida 4, Pärnu) erakorralise remonditöö teostamiseks. 

  

Remonditööde vajadus on tingitud kiireloomulisest avariisituatsioonist, mille puhul 

Päästeamet keelas ürituste korraldamise seni, kuni hoone automaatne 

tulekahjusignalisatsioonisüsteem (ATS) pole täielikult välja vahetatud. Olemasolev süsteem 

oli amortiseerunud, ei olnud enam remonditav ning kasutusel olnud seadmeid ei toodeta 

enam. 

  

Avariitööde vajadus tekkis peamise juhtmooduli rikke tõttu, mille tulemusena kahjustusid 

ka mitmed teised moodulid. Rikke tõttu ei toimi tulekahju korral kriitilised turvasüsteemid: 

häire ei edastata Päästeametile, ventilatsioon ei lülitu automaatselt välja ning 

evakuatsiooniteede uksed ei avane. See olukord kujutab endast olulist ohtu nii külastajatele 

kui töötajatele. 

  

Erakorralise olukorra tõttu korraldati kiirendatud korras riigihange, mille tulemusel osutus 

edukaks AS G4S Eesti pakkumus summas 58 800 eurot (lisandub käibemaks). Tööde 

teostamine on hetkel käimas. 

  

Alates süsteemi rivist välja langemisest oleme pidanud tagama Pärnu kontserdimajas 24-

tunnise mehitatud valve ning korraldanud üritusi suurendatud meeskonna koosseisus, et täita 

Päästeameti ajutisi lisanõudeid ja tagada külastajate turvalisus. Ilma nendeta ei oleks olnud 

võimalik kahe kuu jooksul kontserte läbi viia ning oleksime pidanud katkestama ka Pärnu 

Muusikakooli tegevuse. 
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Sihtasutus Eesti Kontsert on suutnud katta 50% tööde maksumusest oma eelarveliste 

vahendite arvelt, kuid taotleb ülejäänud 50% ulatuses (29 400 eurot + käibemaks) toetust 

Kultuuriministeeriumi sihtasutuste remondi investeeringute reservist. 

 

 Remonttöö Kulu Omavahendid Taotletav 

puudujääv 

osa 

1 Pärnu kontserdimaja ATS-i 

süsteemi remont/vahetus 

58 800 eurot 29 400 eurot 

 

29 400 

eurot 

 

 

Kinnitab taotluse: 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

Kertu Orro 

juhatuse liige 

 


